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* kartan luettavuuden parantamiseksi rajaus sisältää myös osan vesijättöalueista
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Selkämeren kansallispuisto 
 

RAUMANMEREN 
LUONTO- JA RETKEILYALUEEN 

VYÖHYKKEET 
 

  
 
 

Alueen rakentamista, hoitoa ja käyttöä ohjataan vyöhykejaolla.  
Vyöhykejako koordinoi rakennusten ja rakennelmien sijoittelua ja ohjaa luontoa kuluttavaa toimintaa sinne, missä luonto sitä parhaiten kestää. 

 
Tässä esitetty pääpiirteittäinen vyöhykejako perustuu pääasiassa alueen nykykäyttöön. Luonto ja ihmistoiminta ovat sopeutuneet toisiinsa eikä 

vyöhykejaolla ole tarpeen etsiä uusia suuria muutoksia.  
Palvelujen ja liikkumisen sijoittelulla tuetaan ympäristön kestävää käyttöä tilanteessa, jossa käyttäjämäärien toivotaan huomattavasti kasvavan. 

 
 
 

Vyöhykkeiden ominaisuudet lyhyesti kuvattuina ovat: 
 
 

Syrjävyöhyke 
 

”Tavallista” aluetta, jossa vaelletaan, marjastetaan, sienestetään, avataan maisemia, hoidetaan muutenkin luonnonympäristöä … 
Alueelle ei rakenneta teitä tai isoja rakennelmia, joskin tälläkin alueella säilyy melko tiheä polkujen verkko.  

Alueella on erityisiä luontokohteita kuten Nurmesluodon aarnimetsä, Omenapuunmaan lehdot ja Pihluksen säikkä.  
On todennäköistä, että mm. luontoretkiyrittäjät vievät asiakasryhmiään juuri näihinkin kohteisiin. 

 
Virkistysvyöhykkeet 

 
Raumalle on räätälöity kolme virkistysvyöhyketyyppiä.  

Ensimmäisessä on järjestetty palveluja kuten nuotiopaikkoja, käymälöitä, varaustupia, saunoja, vesipisteitä, polttopuuhuoltoa, laitureita.  
 Raumalainen erikoisuus on virkistysvyöhyke B, jossa omatoiminen retkeilijä voi leiriytyä jokamiehen oikeutta pidempään ja tehdä omista 

tarveaineistaan myös nuotion. Nämä alueet ovat perinteisiä makkaranuotiorantoja. 
Virkistysvyöhykettä ovat myös viitoitetut patikointireitit. 

Osa virkistyskohteista on veneilyn tai melonnan reittien tukikohtia.  
 

Kulttuurivyöhyke 
 

Kulttuurivyöhykettä ovat sellaiset pääasiassa rakennetut kohteet, joilla on kulttuurihistoria-arvoja.  
Kulttuurivyöhyke toimii Raumalla myös virkistysvyöhykkeenä, kun kohteissa sijaitsee palveluja majakkahotellista nuotiopaikkoihin. 

 
Rajoitusvyöhyke 

 
Rajoitusvyöhykettä ovat Raumalla lintujen pesimäaikaiset saaret ja luodot. Vesilinnut ovat hakeutuneet juuri näihin kohteisiin sen vuoksi, ettei 

ihminen niillä juurikaan huonon rannan tai keliherkkyyden takia käy. 
 
 
 
 
 

 
 

 


